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TENA Body Cream, krem nawilżający z wit. E, 150 ml
 

Cena: 15,60 zł

Opis słownikowy

Producent TENA

Opis produktu
 

TENA ProSkin Body Cream do pielęgnacji skóry wrażliwej i bardzo suchej. Idealnie
sprawdza się w przypadku pacjentów leżących i starszych. Bogaty skład, oparty na
komponentach nawilżających, wygładzających i kojących sprawia, że skóra jest w
świetnej kondycji. Jego stosowanie to jeden z najważniejszych elementów profilaktyki
przeciw odparzeniom i podrażnieniom w przypadku osób leżących i zmagających się z
nietrzymaniem moczu. Dzięki TENA ProSkin Body Cream skóra staje się miękka, gładka,
jest przyjemna w dotyku, a przede wszystkim w świetnej kondycji. Kosmetyk zawiera
panthenol i witaminę E – dwa łagodzące składniki o właściwościach odżywczych.

Cechy i korzyści:
Odżywianie i nawilżanie - Dzięki zastosowaniu delikatnych składników i dużej ilości witaminy E, krem TENA ProSkin Body Cream
odżywia skórę. Dodatkowo dba o jej nawodnienie, pilnując by nawilżenie było na optymalnym poziomie przez cały dzień.

Przyjemność nakładania - Miękka i niezwykle przyjemna konsystencja sprawia, że
rozprowadzanie kremu nie zajmuje wiele czasu. Kosmetyk szybko się wchłania i
nie pozostawia na skórze tłustego filmu.
Ochrona przed podrażnieniami - Brak sztucznych substancji zapachowych i
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idealnie dobrane składniki kojące sprawiają, że kremTENA ProSkin Body Cream
jest maksymalnie delikatny. Nadaje się do stosowania nawet w przypadku skóry
wrażliwej i skłonnej do podrażnień czy reakcji alergicznych.
Uniwersalność - Krem pielęgnacyjny TENA ProSkin Body Cream jest bardzo
uniwersalny. Można stosować go zarówno punktowo, na przesuszone miejsca, jak
i na całe ciało, bardziej prewencyjnie.
Bezpieczeństwo dla zdrowia skóry - TENA ProSkin Body Cream standardy jakości
konsumenckiej i bezpieczeństwa dla środowiska, co zostało potwierdzone
odznaczeniem etykietą Swan (Nordic Ecolabel).

Dowiedz się więcej:
Czy krem TENA ProSkin Body Cream nadaje się do nawilżania skóry mocno
przesuszonej i uszkodzonej?
Jak najbardziej! Krem pielęgnacyjny TENA ProSkin Body Cream to bardzo silnie
nawilżający preparat. Można stosować go bezpośrednio na mocno wysuszoną skórę,
także w przypadku osób leżących, starszych czy borykających się z problemem
nietrzymania moczu. Zawiera składniki wygładzające, nawilżające i kojące, jak olejki,
witamina E czy Panthenol, które idealnie zajmują się najbardziej wymagającą skórą.
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Kiedy stosować TENA ProSkin Body Cream?
TENA ProSkin Body Cream powinien być stosowany każdego wieczoru, od razu po
kąpieli, by zapobiec wysuszającemu działaniu wody. Można stosować go także w ciągu
dnia, w razie potrzeb.

Potrzebujesz kosmetyku do pielęgnacji podrażnień?
W tym wypadku świetnie sprawdzi się TENA ProSkin Barrier Cream – krem ochronny,
który można nakładać bezpośrednio na zaczerwienienia skóry, na przykład podczas
zmieniania produktu chłonnego.
 

Galeria
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